
704 Vöhringen - Illertissen - Dietenheim

Braunmiller Bustouristik, Ulmer Straße 27, 89257 Illertissen, Telefon: 07303 9668-0, E-Mail: info@braunmiller-bustouristik.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Illertissen und Dietenheim siehe Tabellen 70 und 716

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illerzell Gymnasium
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Grundschule Nord

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Vöhringen  an

Vöhringen Bahnhof (Steig 1)
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Rechbergstraße
Tiefenbach Dorfplatz
Tiefenbach Gemeindehalle
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Illertissen Josef-Henle-Straße
Illertissen Saumweg
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Förder-/Berufssch.
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an

 R7 Memmingen  ab
 R7 Illertissen  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Illertissen  an

Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 3)
Dietenheim Gießenstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Promenadeweg
Dietenheim Schule
Dietenheim Zeughausweg

101

05.08
05.26

05.36

05.42
05.43

103
S

07.18
07.23
07.27
06.53
07.19
07.28
07.29

07.30
07.30
07.31
07.32

07.36

07.41
07.43
07.44
07.49
07.50
07.52

105
S

07.32
07.35

07.40

07.43

107
F

07.04
07.22
07.13
07.41
07.50

07.54
07.57
07.58

109
S

13.03
13.05
13.08
12.30
12.49
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

13.32
13.03
13.17

13.40

13.43
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.55

111
S0

14.32
14.56
14.30
14.56
15.20

15.23

15.29

Samstag
201

08.04
08.19
08.17
08.36
08.54

08.56

08.59

203

09.04
09.19
09.17
09.36
09.54

09.56

09.59

205

10.04
10.19
10.17
10.36
10.54

10.56

10.59

207

11.02
11.19
11.17
11.43
11.54

11.56

11.59

209

12.04
12.19
12.17
12.38
12.54

12.56

12.59

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

704 Dietenheim - Illertissen - Vöhringen

Braunmiller Bustouristik, Ulmer Straße 27, 89257 Illertissen, Telefon: 07303 9668-0, E-Mail: info@braunmiller-bustouristik.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Dietenheim und Illertissen siehe Tabellen 70 und 716

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Promenadeweg
Dietenheim Schule
Dietenheim Zeughausweg
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Förder-/Berufssch.
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 1)
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  an

 R7 Illertissen  ab
 R7 Ulm Hbf  an
 R7 Illertissen  ab
 R7 Memmingen  an
 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Illertissen  an

Illertissen Bahnhof (Steig 2)  ab
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Saumweg
Illertissen Josef-Henle-Straße
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bauerngasse
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Grundschule Nord
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)

 R7 Vöhringen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Gymnasium

102

05.43

05.44

05.48
06.16
06.42
06.15
06.41

104
S

06.50
06.51
06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
07.00
07.01
07.03
07.04
07.05

07.07
07.10

106

07.58

07.59

08.01
08.05

08.20
08.38
08.36
08.54

108
S

07.43

07.44

07.49
07.52

08.03
08.34

110
S

12.18

12.20

12.38
12.55
11.32
11.59
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.33
12.34
12.36
12.36
12.37
12.38
12.41
12.43
13.04
13.23
12.50
13.00

112
S

13.47
13.49
13.50
13.51
13.55
13.56

13.59
14.02

14.20
14.38
14.38
14.54

114
S0

15.29

15.32

15.36
15.38

15.58
16.23
15.58
16.24

Samstag
202

08.59

09.00

09.02
09.04

09.20
09.38
09.36
09.54

204

09.59

10.00

10.02
10.04

10.20
10.37
10.36
10.54

206

10.59

11.00

11.02
11.04

11.20
11.41
11.43
12.00

208

11.59

12.00

12.02
12.04

12.20
12.38
12.38
12.55

210

12.59

13.00

13.02
13.04

13.18
13.39
13.38
13.54

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

96-704-1  |  j26  |  04.12.2025 12:44:05


	96-704-j26-1-H/R
	Linie 704
	Vöhringen - Illertissen - Dietenheim
	Montag - Freitag
	Samstag

	Dietenheim - Illertissen - Vöhringen
	Montag - Freitag
	Samstag



