



704

Vöhringen - Illertissen - Dietenheim

Braunmiller

Braunmiller Bustouristik, Ulmer Straße 27, 89257 Illertissen, Telefon: 07303 9668-0, E-Mail: info@braunmiller-bustouristik.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Betttag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Weitere Fahrten zwischen Illertissen und Dietenheim siehe Tabellen 70 und 716

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag						
	101	103	105	107	109	111	
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	F	S	S0		
Illerzell Gymnasium	07.18			13.03			
Vöhringen Zum Klärwerk	07.23			13.05			
Vöhringen Grundschule Nord	07.27			13.08			
• R7 Ulm Hbf	ab 06.53			12.30			
• R7 Vöhringen	an 07.19			12.49			
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)	07.28			13.15			
Vöhringen Ulmer Straße	07.29			13.16			
Vöhringen Wieland-Werke	~			13.16			
Vöhringen Kirchplatz	an 07.30			13.17			
Vöhringen Kirchplatz	ab 07.30			13.18			
Vöhringen Nibelungenstraße	07.31			13.19			
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)	07.32			13.20			
Bellenberg Bauerngasse	~			13.22			
Bellenberg Rechbergstraße	07.36			13.23			
Tiefenbach Dorfplatz	~			13.26			
Tiefenbach Gemeindehalle	07.41			13.27			
Betlinshausen Tiefenbacher Weg	07.43			13.28			
Illertissen Josef-Henle-Straße	07.44			13.29			
Illertissen Saumweg	07.49			13.30			
Illertissen Krankenhaus	07.50			13.31			
Illertissen Förder-/Berufssch.	07.52			~			
Illertissen Bahnhof (Steig 1)	an			13.32			
• R7 Memmingen	ab 05.08			07.04	13.03	14.32	
• R7 Illertissen	an 05.26			07.22	13.17	14.56	
• R7 Ulm Hbf	ab			07.13		14.30	
• R7 Illertissen	an			07.41		14.56	
Illertissen Bahnhof (Steig 1)	ab 05.36			07.50	13.40	15.20	
Illertissen Adlussstraße	~			07.32	~	~	
Illertissen Schulz./Nautila (Steig 3)	~			07.35	07.54	13.43	15.23
Dietenheim Gießenstraße	05.42			~	07.57	13.46	~
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)	05.43			07.40	07.58	13.47	15.29
Dietenheim Bauhof				~		13.49	
Dietenheim Promenadeweg				~		13.50	
Dietenheim Schule				07.43		13.51	
Dietenheim Zeughausweg						13.55	

Samstag					
201	203	205	207	209	
08.04	09.04	10.04	11.02	12.04	
08.19	09.19	10.19	11.19	12.19	
08.17	09.17	10.17	11.17	12.17	
08.36	09.36	10.36	11.43	12.38	
08.54	09.54	10.54	11.54	12.54	
~	~	~	~	~	
08.56	09.56	10.56	11.56	12.56	
~	~	~	~	~	
08.59	09.59	10.59	11.59	12.59	

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags

S nur an Schultagen

F nur an schulfreien Tagen

● Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



704

Dietenheim - Illertissen - Vöhringen

Braunmiller

Braunmiller Bustouristik, Ulmer Straße 27, 89257 Illertissen, Telefon: 07303 9668-0, E-Mail: info@braunmiller-bustouristik.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Betttag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Weitere Fahrten zwischen Dietenheim und Illertissen siehe Tabellen 70 und 716

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag							
	102	104	106	108	110	112	114	
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	S	S0		
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)	05.43		07.58					
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)	~		~					
Dietenheim Bauhof	~		~					
Dietenheim Promenadeweg	~		~					
Dietenheim Schule	~		~	07.43				
Dietenheim Zeughausweg	~		~	~				
Dietenheim Gießenstraße	05.44		07.59	07.44				
Illertissen Förder-/Berufssch.			~	~	12.18	~		
Illertissen Schulz./Nautila (Steig 1)	~		08.01	07.49	~	13.59	15.36	
Illertissen Bahnhof West	~		08.05	07.52	~	14.02	15.38	
Illertissen Bahnhof (Steig 2)	an 05.48				12.20			
• R7 Illertissen	ab 06.16		08.20	08.03		14.20	15.58	
• R7 Ulm Hbf	an 06.42		08.38	08.34		14.38	16.23	
• R7 Illertissen	ab 06.15		08.36		12.38	14.38	15.58	
• R7 Memmingen	an 06.41		08.54		12.55	14.54	16.24	
• R7 Ulm Hbf	ab				11.32			
• R7 Illertissen	an				11.59			
Illertissen Bahnhof (Steig 2)	ab		06.50		12.20			
Illertissen Krankenhaus			06.51		12.21			
Illertissen Saumweg			06.52		12.22			
Illertissen Josef-Henle-Straße			06.53		12.23			
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)			~		12.24			
Betlinshausen Tiefenbacher Weg			06.54		12.25			
Tiefenbach Gemeindehalle			06.55		12.28			
Tiefenbach Dorfplatz			06.56		12.29			
Bellenberg Rechbergstraße			07.00		12.33			
Bellenberg Bauerngasse			07.01		12.34			
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)			07.03		12.36			
Vöhringen Nibelungenstraße			07.04		12.36			
Vöhringen Realschule			07.05		12.37			
Vöhringen Wieland-Werke			~		12.38			
Vöhringen Grundschule Nord			~		12.41			
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)			~		12.43			
• R7 Vöhringen	ab				13.04			
• R7 Ulm Hbf	an				13.23			
Vöhringen Zum Klärwerk			07.07		12.50			
Illerzell Gymnasium			07.10		13.00			

Samstag					
202	204	206	208	210	
08.59	09.59	10.59	11.59	12.59	
~	~	~	~	~	
~	~	~	~	~	
~	~	~	~	~	
09.00	10.00	11.00	12.00	13.00	
~	~	~	~	~	
09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	
09.04	10.04	11.04	12.04	13.04	
09.20	10.20	11.20	12.20	13.18	
09.38	10.37	11.41	12.38	13.39	
09.36	10.36	11.43	12.38	13.38	
09.54	10.54	12.00	12.55	13.54	

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen ● Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.